

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA
Pregão Eletrônico - 010/2023

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITARIA, EMBALAGEM DE 5 LITROS ,SOLUÇÕES AQUOSAS, Á BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE, PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZADOR, PODE TER AÇÃO DE ALVEJANTE E DE DESINFETANTE DE USO GERAL,, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE - MARINA - Valor Referência: 41,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	MARINA	150 Unidade	9,40	1.410,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0002 - AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALAGEM DE 500 ML , CONCENTRADO, RENDE ATÉ 2 LITROS - UN - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UN	100 Unidade	5,90	590,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0003 - AVENTAL DE PLÁSTICO, IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER, TAMANHO 70CM X 1,20M, COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRA PARA REGULAGEM NAS COSTAS - KN PANOS - Valor Referência: 23,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	KN PANOS	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0004 - BACIA DE ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE 10 LITROS- ALUMINIO RESISTENTE, , MEDINDO 45 CM DE CIRCUNFÊRENCIA, 11 CM DE ALTURA, - FORT BOM - Valor Referência: 47,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	FORT BOM	10 Unidade	34,40	344,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0005 - BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, 50 LITROS, PLÁSTICO RESISTENTE , - LARPLAST-50L - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	LARPLAST-50L	10 Unidade	50,00	500,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0006 - BANHEIRA - MEDINDO 20X45X77CM, DE 0 ATÉ 15QUILO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO E RECOMENDADO CANTOS ARREDONDADOS E AMPLO ESPAÇO INTERNO - ADOTELA BEBÉ - Valor Referência: 58,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	ADOTELA BEBÉ	10 Unidade	32,00	320,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0007 - BOTA, DE PVC, CANO CURTO, BRANCA, TAMANHO VARIADO ENTRE 33 A 44 (PAR), - PEGA FORTE - Valor Referência: 89,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	PEGA FORTE	100 Par	33,90	3.390,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos



0008 - BOTAS DE BORRACHA, BRANCAS COM SOLADO ANTIDERRAPANTE TAM: 33 A 44 ,, - PEGA FORTE - Valor Referência: 123,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	PEGA FORTE	100 Par	33,90	3.390,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0009 - CAIXA PLÁSTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPARENTE COM TAMPAS, RESISTENTE, COM FECHOS NA TAMPAS, MEDINDO 26X38X14, COM CAPACIDADE DE 9 LITROS, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS - UZ - Valor Referência: 57,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	UZ	30 Unidade	22,40	672,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0010 - CAIXA PLÁSTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMPAS, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM FECHOS NA TAMPAS, MEDINDO 32X45X28, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, - UZ - Valor Referência: 94,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	UZ	30 Unidade	39,90	1.197,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0011 - CANEÇÃO EM ALUMÍNIO POLIDO CAPACIDADE 5 LITROS COM CABO DE PLÁSTICO, - ALIMUNIOS CAROL - Valor Referência: 77,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	ALIMUNIOS CAROL	10 Unidade	37,00	370,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0012 - COADOR PARA CAFÉ, GRANDE, COM ARCO EM ARAME, FLANELA, CABO DE MADEIRA , - PANOSUL - Valor Referência: 16,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	PANOSUL	50 Unidade	12,60	630,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0013 - COLHER DE AÇO INOX, COM ESPESSURA ,MÍNIMA DE 1,0 MM, COMP, MÍNIMO DE 16 CM, COM CABO EM INOX, PRIMEIRA LINHA, - VIEL - Valor Referência: 37,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VIEL	100 Unidade	2,10	210,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0014 - COLHER DE AÇO INOXIDAVEL, PARA SOPA, CARACTERISTICAS LISA E POLIDA, COM 2,50 MM DE ESPESSURA - VIEL - Valor Referência: 37,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VIEL	100 Unidade	2,10	210,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0015 - COLHER DE FERRO BATIDO COM CABO, APROXIMADAMENTE 60 CM, PARA ARROZ, - A.C.H-60CM - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	A.C.H-60CM	10 Unidade	36,90	369,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0016 - CONCHA DE ALUMINIO, MÉDIA, PROFUNDIDADE DO BOJO 0,7CM, , CIRCUNFERÊNCIA DO BOJO 0,14CM, COMPRIMENTO DO CABO 0,52CM , - ARARY - Valor Referência: 48,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	ARARY	10 Unidade	29,90	299,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos
--	-------	------------	-------	--------	---

0017 - CONCHA GRANDE FERRO BATIDO C/ CABO APROXIMADAMENTE 60CM,, - A.C.H-60CM - Valor Referência: 51,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	A.C.H-60CM	10 Unidade	44,20	442,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0018 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, 190 ML, TIPO AMERICANO, - NADIR - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NADIR	500 Unidade	1,10	550,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0019 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE MADEIRA APRXIMADAMENTE 40 CM, - IRMAOS ROCHA - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	IRMAOS ROCHA	50 Unidade	7,00	350,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0020 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRÁVEL EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 500ML, DESENGORDURANTE PH 7, USO DOMÉSTICO, COM BICO DOSADO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE - UN - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UN	1.000 Unidade	2,05	2.050,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0021 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRÁVEL EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 5 L, DESENGORDURANTE PH 7, USO DOMÉSTICO, COM BICO DOSADO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE - UN - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UN	200 Unidade	16,80	3.360,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0022 - DISPENSER PARA ALCOOL: EM GEL TAMPA FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO REFORÇADO, NA COR GELO, , CAPACIDADE PARA UM REFIL BAG- IN-BOX DE 800ML, TRAVA DE SEGURANÇA, VISOR FRONTAL, FIXAÇÃO COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, DIMENSÕES EXTERNAS: 125 MM LARGURA X 28MM DE ALTURA X 120MM DE PROFUNDIDADE, - NOBRE - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	70 Unidade	24,90	1.743,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0023 - ESCOVINHA DE MÃO, CERDAS MACIAS COM PEGADOR PLÁSTICO ,, - NOVIÇA - Valor Referência: 20,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOVIÇA	30 Unidade	16,80	504,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0024 - FACA DE MESA INOX PARA REFEIÇÃO, - ART HOUSE - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	ART HOUSE	100 Unidade	4,40	440,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos



0025 - FACA PARA CARNE DE 10 COM CABO ANATÔNICO, LAMINA EM AÇO INOX, , CABO EM POLIPROPILENO, 23CM DE LAMINA, 14 CM DE CABO - ETILUX-10" - Valor Referência: 65,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	ETILUX-10"	5 Unidade	40,90	204,50	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0026 - FACA PARA COZINHA, Nº 05, CABO DE PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO INOX, , MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM, , - SIMONAGGIO - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	SIMONAGGIO	5 Unidade	3,20	16,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0027 - FILME PLÁSTICO, PVC TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, 28CM X 0,09MMX300METROS, - ALP FILM - Valor Referência: 76,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	ALP FILM	100 Unidade	29,00	2.900,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0028 - FLANELA PARA LIMPEZA 28 CM X 38 CM, - CAEBI - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	CAEBI	200 Unidade	1,60	320,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0029 - FÓSFORO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS DE MADEIRA,, - PINHEIRO-40PT - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	PINHEIRO-40PT	50 Maço	11,80	590,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0030 - GARFO INOX PARA REFEIÇÃO COMPRIMENTO 199MM X 2,5MM DE ESPESSURA,, - SIMONAGGIO - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	SIMONAGGIO	100 Unidade	3,20	320,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0031 - GARFO PARA ASSADOS EM ALUMÍNIO DE 1º QUALIDADE SUPER REFORÇADO, COMPRIMENTO TOTAL 50CM, - MARCANIX-ASSADOS - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	MARCANIX-ASSADOS	100 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0032 - GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX C/ TAMP A PRETA SISTEMA DE ALTA PRESSÃO JATO DIRECIONAL , BICO CONTA PINGO, 1800L - INVICTA-INOX - Valor Referência: 281,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	INVICTA-INOX	20 Unidade	98,00	1.960,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0033 - JARRA DE 2 LITROS PLÁSTICO COM TAMP A E ALÇA, - PLASMONTE - Valor Referência: 25,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	PLASMONTE	30 Unidade	9,90	297,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos



0035 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR BRANCA - PLASMONTE - Valor Referência: 297,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	PLASMONTE	20 Unidade	150,00	3.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0036 - LIXEIRA PLÁSTICA, TAMPA E ALÇAS LATERAIS, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 30 L, - SANTANA - Valor Referência: 127,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	SANTANA	20 Unidade	45,00	900,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0037 - PAINEL DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,0MM, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PAINEL, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO - NIGRO - Valor Referência: 991,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NIGRO	5 Unidade	359,85	1.799,25	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0038 - PAINEL DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL/PROFISSIONAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO DIAMETRO DE 30,5CM, CAPACIDADE DE 11 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PAINEL, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO - FULGOR - Valor Referência: 671,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	FULGOR	5 Unidade	256,85	1.284,25	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0039 - PAINEL DE PRATO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICA MÍNIMAS, MEDINDO 40CMX70, COM 66 G, BRANCO, SEM ESTAMPA, COM BAINHA, 100% DE ALGODÃO - KN PANOS - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	KN PANOS	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0040 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 10CMX300MT, BRANCO, PACOTE COM 8 ROLOS, - NOBRE - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	100 Pacote	39,00	3.900,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0041 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20 X 21 BRANCO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS NATURAIS, COM VALIDADE INDETERMINADA - NOBRE - Valor Referência: 29,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	6.000 Pacote	8,40	50.400,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0042 - PILHA ALCALINA AA, A VALIDADE MINIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO - RAYOVAC - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	RAYOVAC	300 Unidade	2,05	615,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos



0043 - PILHA PALITO TIPO ALCALINA AAA,, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO - RAYOVAC-AAA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	RAYOVAC-AAA	300 Unidade	6,00	1.800,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0044 - PRATO PARA SOPA DE VIDRO RESISTENTE TIPO DURALEX, OU SIMILAR, DEVERÁ POSSUIR 19,6X3,7 CM, PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA VÍCIOS E DEFEITOS DE FABRICAÇÃO PELO PRAZO DE 1 ANO, JÁ INCLUSA A , GARANTIA LEGAL, A CONTAR DA DATA DA COMPRA, - DURALEX - Valor Referência: 15,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	DURALEX	500 Unidade	4,58	2.290,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0045 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NAO REICLADO, PRETO, CAPACIDADE 40 L, PACOTE C/ 100 UN, - MEDLIMP - Valor Referência: 47,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	MEDLIMP	300 Pacote	9,60	2.880,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0046 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 2QUILO, - GRUPOPLAST - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	GRUPOPLAST	80 Quilo	17,90	1.432,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0047 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 5QUILO, - GRUPOPLAST - Valor Referência: 42,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	GRUPOPLAST	80 Quilo	17,90	1.432,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0048 - VASSOURA TIPO GARI PIAÇAVA 60CM C/ CABO DE 150CM, , RECOMENDADA PARA PISOS RÚSTICOS COMO CALÇADA, RUAS E OBRAS, COM CERDAS DE PIAÇAVA SINTÉTICA E CABO EM MADEIRA NATURAL - MENDONCA - Valor Referência: 94,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	MENDONCA	30 Unidade	38,20	1.146,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0049 - XICARA PARA CAFÉ COM PIRES DE 100 ML BUFFET COR BRANCO, - BIONA - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	BIONA	100 Unidade	32,30	3.230,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0050 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO CAPACIDADE 100 LITROS PACOTE COM 100 UND,, - SACO - Valor Referência: 189,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	500 Pacote	25,00	12.500,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0051 - ÁCIDO MURIATICO EMBALAGEM DE 1 LITRO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, - CLARIX - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Natalia Distribuidora LTDA	CLARIX	400 Unidade	7,10	2.840,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos
----------------------------	--------	-------------	------	----------	--

0052 - ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM 1 LITRO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, - MARINA - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	MARINA	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0053 - AMACIANTE PARA ROUPAS E TECIDOS HOSPITALARES, Á BASE CLORETO DE DISTERAIL, DIMETIL, AMONIO, ACIDIFICANTE, ESPESSANTE, CORANTE, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, EMBALAGEM 20 QUILO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, - QUALYTECH SOFT ROYAL QUALITY - Valor Referência: 189,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	QUALYTECH SOFT ROYAL QUALITY	100 Unidade	120,00	12.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0054 - BALDE COM ALÇA 12 LITROS PRETO, - TERRAPLAST - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	TERRAPLAST	80 Unidade	10,00	800,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0055 - BORRIFADOR DE ÁLCOOL DE PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE 500 ML, - NOBRE - Valor Referência: 12,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0056 - BOTA GALOCHA IMPERMEÁVEL BORRACHA PVC CANO MEDIO BRANCA TAMANHO 35 AO 43, - 43WFMBBF6 - C.A: 37130 - Valor Referência: 81,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME	43WFMBBF6 - C.A: 37130	100 Par	38,00	3.800,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0057 - CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA,, COM CORPO DE POLIESTIRENO, SACO DE VINIL COM CAPACIDADE PARA 90 LITROS - BRALIMPIA - Valor Referência: 2.523,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	BRALIMPIA	10 Unidade	1.000,00	10.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0058 - DESINFETANTE DE USO GERAL A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO, DILUIÇÃO 1/200L LAVANDA, EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLAS, CONFORME RDC N°14/07 DA ANVISA, ATIVIDADE CONTRA AS BACTERIAS STRAPHYLOCOCUS AUREAS, SALMONELLA CHOLERAESUIS ESCHERICHIA COLI E PSEDODOMONAS AERUGINOSA, EMBALAGEM DE 5 LITRO REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE, - MIRAX AD RENKO - Valor Referência: 157,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	MIRAX AD RENKO	150 Unidade	98,00	14.700,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:51 Por: Byanca Ferreira Campos

0059 - DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO-DILUIÇÃO 1/200L , SEM PERFUME EMBALAGEM DE 5 LITROS, EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLAS, CONFORME RDC N°14/07 DA ANVISA, ATIVIDADE CONTRA AS BACTERIAS STRAPHYLOCOCUS AUREAS, SALMONELLA CHOLERAESUIS ESCHERICHIA COLI E PSEDODOMONAS AERUGINOSA, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE, - MIRAX S RENKO - Valor Referência: 175,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Natalia Distribuidora LTDA	MIRAX S RENKO	150 Unidade	100,00	15.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos
----------------------------	---------------	-------------	--------	-----------	--

0060 - DESINFETANTE PARA ROUPAS HOSPITALARES 20 QUILO, COMPOSTA DE ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚ-, RICO 15%, ADJUVANTE, COADJUVANTE E CARGA COM AÇÃO BACTERICIDA: STAPHYLOCOCCUS AUREUS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA , SALMONELLA, CHOLERAESUIS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE, - GERMCLOR ROYAL QUALITY - Valor Referência: 872,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	GERMCLOR ROYAL QUALITY	200 Unidade	615,00	123.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0061 - DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO DILUIÇÃO 1/100L GEL EMBALAGEM DE 5 LTS,, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE,EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVÉS DE ENSAIOS, CONFORME RDC Nº14/07 DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA/MS), BACTÉRIAS TESTADAS: STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA - CHEF CLOR S RENKO - Valor Referência: 98,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	CHEF CLOR S RENKO	50 Unidade	50,79	2.539,50	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0062 - DETERGENTE EM PÓ PARA LAVAR ROUPAS HOSPITALARES COMPOSTO DE METASSILICATO, DE SÓDIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, DODECILBENZENOSULFONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR ÓTICO E PIGMENTO AZUL, EMBALAGEM COM 20 KILOS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE, - UN - Valor Referência: 603,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UN	200 Unidade	449,00	89.800,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0063 - DETERGENTE NEUTRO LAVA LOUÇA EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE - DETERGENTE - Valor Referência: 34,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE	800 Unidade	16,48	13.184,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0064 - DETERGENTE UMECTANTE COM CONCENTRAÇÃO 3 GR P/ QUILO ROUPA SECA, EM PASTA, PARA LAVAR ROUPAS HOSPITALARES , EMBALAGEM 20 QUILO, REGISTRO NA ANVISA OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTERIO DA SAUDE, - UN - Valor Referência: 365,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UN	50 Unidade	217,00	10.850,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0065 - DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL BASE PLASTICO ABS, DE PAREDE COR BRANCO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE - NOBRE - Valor Referência: 47,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	200 Unidade	24,80	4.960,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0066 - DISPENSER SABONETEIRA PARA SABONETE LIQUIDO, PLASTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCA COM SISTEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE E SUPORTE E RESERVATORIO, - NOBRE - Valor Referência: 47,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	200 Unidade	24,80	4.960,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0067 - ESPONJA DUPLA FACE, PARA LIMPEZA , ESPUMA POLIURETANO E FIBRA TEXTIL, COM MATERIAL ABRASIVO, DIMENSOES APROXIMADAMENTE: 110 X 70 X 21MM (COMPRIMENTO/LARGURA/ESPESSURA) - NOBRE - Valor Referência: 2,54



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	2.000 Unidade	0,63	1.260,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0068 - ESPONJA DE AÇO, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM PACOTES DE 60G, COM 08 UNIDADEES - ASSOLAN - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	ASSOLAN	200 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0069 - FLANELA COMUM DE ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 38X58CM,, - ZM - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	ZM	100 Unidade	1,69	169,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0070 - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO TAMANHO 28CM X 38CM, - NATHLAR - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NATHLAR	100 Unidade	1,40	140,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0071 - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 10 A 12% EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO ANVISA OU, MINISTERIO SAUDE - HIPOCLORITO - Valor Referência: 51,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	HIPOCLORITO	500 Unidade	31,70	15.850,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0072 - LIMPADOR DE USO GERAL, A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGENO- DILUIÇÃO DE 1/200L, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE - KLYO OXY RENKO - Valor Referência: 94,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	KLYO OXY RENKO	700 Unidade	78,00	54.600,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0073 - LUVAS DE LATEX MULTIUSO PARA LIMPEZA, TAMANHO G NA COR AMARELA, - VOLK - Valor Referência: 8,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VOLK	400 Par	2,65	1.060,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0074 - LUVAS DE LATEX SILVER PARA LIMPEZA, TAMANHO G NA COR VERDE, - VOLK - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VOLK	400 Par	4,90	1.960,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0075 - LUVAS DE LATEX MULTIUSO PARA LIMPEZA, TAMANHO M NA COR AMARELA, - VOLK - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VOLK	400 Unidade	2,65	1.060,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0076 - LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M NA COR VERDE, - VOLK - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VOLK	400 Par	4,10	1.640,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos
--	------	---------	------	----------	---

0077 - LUVAS DE LATEX MULTIUSO PARA LIMPEZA, TAMANHO P NA COR AMARELA,, - VOLK - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VOLK	300 Unidade	2,59	777,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0078 - LUVAS DE LATEX SILVER PARA LIMPEZA, TAMANHO P NA COR VERDE, - VOLK - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	VOLK	300 Unidade	5,10	1.530,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0079 - MOP ESFREGÃO ALGODÃO COM CABO 30 CM DE, LARGURA CONTENDO MOP +HASTE EURO+CABO ALUMINIO 1,40M - UN - Valor Referência: 192,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UN	40 Unidade	83,00	3.320,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0080 - NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS ALCALINO EMBALAGEM 20QUILO - COMPOSIÇÃO: , ACIDIFICANTE E CARGA, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE - QUALYTECH SOUR ROYAL QUALITY - Valor Referência: 570,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	QUALYTECH SOUR ROYAL QUALITY	200 Unidade	380,00	76.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0081 - PANO DE CHÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO TAM: GRANDE 45X70, - SANTA FÉ - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	SANTA FÉ	2.000 Unidade	3,00	6.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0082 - PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM 20X 21CM- PACOTE COM 1,000 FOLHAS,, - NOBRE - Valor Referência: 32,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	6.000 Unidade	11,00	66.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0083 - RESERVATÓRIO PARA DISPENSER SABONETEIRA ALCOOL GEL, - NOBRE - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	200 Unidade	5,90	1.180,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0084 - RESERVATÓRIO PARA DISPENSER SABONETEIRA SABONETE LIQUIDO, - NOBRE - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	60 Unidade	5,90	354,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0085 - RODO PLÁSTICO SIMPLES PARA CHÃO 60 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,50CM, - NATHLAR - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Natalia Distribuidora LTDA	NATHLAR	200 Unidade	12,00	2.400,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos
----------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0086 - SABÃO EM BARRA UNIDADEES DE 200 GRAMAS, - BARRA - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	BARRA	1.000 Unidade	2,25	2.250,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0087 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 QUILO, - CLASSIC - Valor Referência: 12,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	CLASSIC	240 Unidade	7,10	1.704,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0088 - SABONETE LIQUIDO PEROLADO EMBALAGEM DE 5 LITROS, LAVANDA, COM AGENTE UMECTANTE,, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE - SABONETE LIQUIDO - Valor Referência: 48,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LIQUIDO	500 Unidade	18,20	9.100,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0089 - SABONETEIRA DISPENSER ALCOOL GEL, PLASTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCA, COM SISTEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE E SUPORTE E RESERVATORIO, - NOBRE - Valor Referência: 43,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	NOBRE	200 Unidade	25,50	5.100,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0090 - VASSOURA DE NYLON 30CM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20M, - NOBRE - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	NOBRE	40 Unidade	9,30	372,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0091 - VASSOURA PELO SINTÉTICO 30CM BASE DE MADEIRA SINTÉTICA E CABO DE MADEIRA, PLASTIFICADO 1,20 M - CLASS - Valor Referência: 17,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	CLASS	30 Unidade	9,00	270,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0092 - VASSOURA PIAÇAVA NATURAL CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20 M, - MS - Valor Referência: 24,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	MS	30 Unidade	12,50	375,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0093 - VASSOURA/ESCOVA SANITÁRIA REDONDA,CABO CURTO, COM SUPORTE REDONDO, MEDINDO 14X42, - NATHLAR - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	NATHLAR	50 Unidade	7,00	350,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0094 - VASSOURA RECICLADA DE GARRAFA PET , COM CABO REVESTIDO COMP 1,20 - PET CAPA - Valor Referência: 31,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Natalia Distribuidora LTDA	PET CAPA	30 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos
----------------------------	----------	------------	-------	--------	--

0095 - PA DE LIXO MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, CABO DE MADEIRA DE 60 CM, - NATHLAR - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	NATHLAR	20 Unidade	7,00	140,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0096 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES 10CMX300MT, BRANCO PACOTE COM 8 ROLOS,, - LIMPMAX - Valor Referência: 84,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	LIMPMAX	400 Pacote	47,60	19.040,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0097 - PAPEL HIGIÊNICO, SUPER BRANCO PRODUZIDO COM 100 % CELULOSE, PC ROTULADO COM 04 UNS, 30M, NÃO RECICLADO, SEM FALHAS, COM APARÊNCIA HOMOGÊNEA, PICOTADO, GOFRADO, SEM ASPEREZA, FOLHA SIMPLES DE 1 °QUALIDADE, LARG, MINIMA DE 10CM 100%CELULOSE VIRGEM - FAMILIAR SUPREMO - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	FAMILIAR SUPREMO	500 Pacote	3,55	1.775,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0098 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO CAPACIDADE 110 LITROS PACOTE COM 100 UND,, - SACO - Valor Referência: 85,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	800 Unidade	30,00	24.000,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0099 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO CAPACIDADE 40 LITROS PACOTE COM 100 UND, - RAVA - Valor Referência: 40,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA	RAVA	400 Pacote	9,65	3.860,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0100 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, BRANCO LEITOSO CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UN, - RAVA - Valor Referência: 117,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	RAVA	500 Pacote	58,50	29.250,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0101 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, BRANCO LEITOSO CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNI, - SACO - Valor Referência: 58,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	400 Pacote	16,90	6.760,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0102 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, , , DESCARTAVEL, DE POLIETILENO, ESTÉRIL, RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADAS DE 20 QUILO E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60x90 cm, pacote de 2 QUILO - SACO - Valor Referência: 63,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	500 Pacote	43,90	21.950,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos



0103 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE,, , DE POLIETILENO, ESTÉRIL, RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 03 QUILO E DIMENSÕES 30x40 cm, Pacote com 2QUILO - SACO - Valor Referência: 63,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	1.000 Pacote	38,40	38.400,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0104 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, VERMELHO CAPACIDADE DE 100 LITROS , PACOTE COM 100 UNIDADEES - SACO - Valor Referência: 93,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	200 Pacote	36,70	7.340,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0105 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, VERMELHO CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADEES, - SACO - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	200 Pacote	18,40	3.680,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0106 - SUPORTE LT LIMPA TUDO ROSCA AZUL AS DE FIBRA COM PINÇA NA COR AZUL,, CABO EM ALUMÍNIO NOBRE MEDINDO 22CM X1,20 CM , - UN - Valor Referência: 101,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UN	100 Unidade	74,90	7.490,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

0107 - BUCHA PARA LIMPEZA PESADA DE FIBRA VERDE, UTILIZADO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO , DE PISOS, AZULEJOS, COMPOSIÇÃO POLIÉSTER, ESPESSURA 1,20CM, TAMANHO 10,2CM X 26CM, PACOTE COM 10 UNIDADEEs, - PC - Valor Referência: 45,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PC	100 Pacote	23,00	2.300,00	Homologado em 05/09/2023 16:00:29 Por: Byanca Ferreira Campos

Byanca Ferreira Campos
Autoridade Competente

